Aplicant els preus unitaris que figuren en els quadres de preus (aplicats segons la baixa de la licitació de 

les obres d’urbanització licitades) als amidaments resultants i tenint en compte les Partides Alçades 

resulta el següent Pressupost d’Execució Material del PU: 

Pressupost d’Execució Material del PU:   79.663,96 €. 

(SETANTA-NOU MIL SIS CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SIS CÈCNITMS D’EURO) 

Incrementant el valor anterior amb els percentatges corresponents a Despeses Generals i Benefici 

Industrial s’obté el següent Pressupost d’Execució per Contracta del PU: 

Pressupost d’Execució per Contracta del PU: